1688 DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ENTIDADCONTRATANTE
GOBERNACION DEL TOLIMA

CONTRATISTA CONSORCIO SIFON OMAIRA

NIT-CONTRATISTA 901.322.400-3

VALOR     INICIAL     DEL SEISCIENTOS       OCENTA      Y      OCHO      MILLONES
CONTRATO SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS

NOVENTA Y SIETE PESOS ($ 688'798,797,00)

VALOR ADICI0NAL DOSCIENTOS  ONCE  MILLONES  DOSCIENTOS  ONCE
MIL PESOS ($ 211 '211,000,00)

VALOR TOTAL NOVECIENTO S           MILLONES           NUEVE           MIL
SETECIENTOS     NOVENTA     Y     SIETE     PESOS     (S
900,009,797.00)

TIEMPO INICIAL NOVENTA (90) DIAS

TIEMP0         ADICIONALPRORROGAN°1
CUARENTA Y CINCO (45) DIAS

TIEMP0         ADICI0NALPRORROGANo2